[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 052/2010.
Monte Azul Paulista, 19 de Abril de 2010.

Senhor Promotor:
Em atenção ao seu Ofício n°.123/10, Ref. Inquérito Civil n°. 18/03, datado de 14/04/10, venho por meio deste encaminhar à Vossa Excelência, Pareceres finais expedidos pelo Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, referente as Contas da Prefeitura Municipal de Monte Azul Paulista – SP., referente aos exercícios financeiro de 1998 e 2000, ambas REJEITADAS por esta Casa de Leis, conforme Decretos Legislativos ns. 134/2002 e 143/2004, como também as publicações no Diário Oficial com seus transito em julgado.

Outrossim, informamos V.Exa. que nos arquivos desta Casa de Leis não existe documentos referente as Cartas Convite ns. 17/98 e 30/00 com seus respectivos contratos por se tratarem de documentos pertencentes exclusivamente aos arquivos da Prefeitura Municipal, como também nada consta sobre débitos em dívida ativa e/ou determinação de pagamentos sobre referidas decisões.
Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................
MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

Doutor     RODRIGO APARECIDO TIAGO,
DD. PROMOTOR DE JUSTIÇA

NESTA.